СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2015                                                                                                   № 5

с. Клепечиха

О внесении изменений
 в решение № 18 от  24.12.2014

«О бюджете Клепечихинского
 Сельсовета Поспелихинского
 района  Алтайского края
 на 2015 год»
На основании ст. 72 Устава муниципального образования Клепечихинский сельсовет сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в ст. 1:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Клепечихинского сельсовета в сумме 3079,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1159,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3128,7 тыс. рублей;

2. Внести изменения в ст. 6:
1) Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета на 2015 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Глава сельсовета                                                                                      А.В.Кудин